

Białystok, 10 maja 2016 r.

DOŚ-III.271.6.2016 (1)

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Informuję, iż w dniu 2 maja 2016 r. wpłynął wniosek o udzielenie wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu na: **"Wykonanie badań gruntu terenu położonego przy ul. Jarzębinowej w Białymstoku pod kątem występowania określonych rodzajów odpadów"**, na który udziela się odpowiedzi jn.:

Pytanie nr 1:

Czy badania i pobory próbek muszą być wykonywane metodykami akredytowanymi?

Odpowiedź:

Badania i pobory próbek nie muszą być wykonywane metodykami akredytowanymi.

Pytanie nr 2:

Czy ocena próbek pod kątem występowania odpadów ma polegać na określeniu ich procentowej zawartości w próbce czy jedynie na stwierdzeniu ich obecności lub też braku ich obecności w badanej próbce ? Proszę o uszczegółowienie zapisu.

Odpowiedź:

Ocena próbek ma polegać jedynie na stwierdzeniu obecności odpadów lub też braku ich obecności w badanej próbce.

Pytanie nr 3:

Na jakim etapie Zamawiający wymaga udziału geologa z uprawnieniami?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga udziału geologa od momentu nadzoru nad wierceniami (wykopkami).

Pytanie nr 4:

Czy jest wymagany udział geologa podczas pobierania próbek gruntów?

Odpowiedź:

Tak, jest wymagany udział geologa podczas pobierania próbek gruntów.

Pytanie nr 5:

W związku z zapisem, że Wykonawca jest zobowiązany do wykonania badań gruntu terenu położonego przy ul. Jarzębinowej w Białymstoku pod kątem występowania określonych rodzajów odpadów w postaci gruzu betonowego i ceramicznego, elementów wyposażenia budynków i innych odpadów zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia co Zamawiający ma na myśli poprzez zapis inne odpady. Prosimy o uszczegółowienie zapisu i podanie informacji jakie odpady są objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Poprzez „inne odpady” należy rozumieć wszelkie odpady nie będące naturalną ziemią lub kamieniami z wykopów.

Pytanie nr 6:

Jaki rodzaj dokumentacji Wykonawca ma obowiązek wykonać w ramach zapisu pkt d szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia „opracowanie wyników badań oraz sporządzenie dokumentacji” (dokumentacja geotechniczna, dokumentacja geologiczno-inżynierska)?

Odpowiedź:

Wykonawca ma obowiązek wykonać dokumentację geotechniczną i fotograficzną.

Pytanie nr 7:

W jakim formacie, w jakiej skali będą wymagane przez Zamawiającego mapy, które będą wykorzystane do wykonania opracowania?

Odpowiedź:

Należy przedłożyć mapy w skali 1:500 lub 1:1000, w formacie A3.

Pytanie nr 8:

Jaka jest powierzchnia poszczególnych działek objętych zamówieniem?

Odpowiedź:

Powierzchnie poszczególnych działek objętych zamówieniem:

Działka 41 - 0,1429 ha; działka 43 – 0,2526 ha; działka 45 – 0,2618 ha; działka 48 – 0,2568 ha; działka 49 – 0,2580 ha; działka 50 – 0,6770 ha; działka 51 – 0,3276 ha; działka 52 – 0,3104 ha.

Pytanie nr 9:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert w związku z dużą ilością pytań dotycząca przedmiotu zamówienia do dnia 12.05.2016.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił w treści ogłoszenia o zamówieniu termin i godzinę składania ofert:
do dnia 13.05.2016 r. do godz. 12.00.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Robert Romuald Józwiak

